
Rungtynės pralaimėtos, bet žengta į FIBA Čempionų lygos grupių
etapą

Kritiškai svarbų egzaminą savo arenoje išlaikė Panevėžio „Lietkabelis“. Lietuvos
klubas 77:82 (19:18, 26:27, 14:25, 18:12) nusileido Nikosijos „Keravnos“, tačiau bendrai
seriją laimėjo 148:137 ir žengė į FIBA Čempionų lygą.

„Lietkabelis“ nuo pat pirmųjų minučių atidavė visas puolimo vadžias į Kendricko Browno
rankas. Amerikietis pelnė 11 iš pirmųjų 13 panevėžiečių taškų ir leido išlaikyti lygų žaidimą.

Šeimininkai keletą kartų bandė ir truktelėti į priekį, tačiau toli nepabėgo, o į ilgąją
pertrauką išėjo esant lygiam rezultatui – 45:45. Trečiasis ketvirtis jau tapo visiškai kitokia
istorija.

Kipro klubas pademonstravo dar nematytą veidą ir išvedęs „Lietkabelį“ iš ritmo sudegino
visą iš namų atsivežtą deficitą – 70:54. Tik K.Browno ir Gabrieliaus Maldūno taškai leido
panevėžiečiams pasijausti komfortabiliau (59:70).

„Lietkabelis“ ir toliau laviravo ties pavojinga riba, bet vietinių gerbėjų nervus kiek nuramino
tik Tomo Lekūno tritaškis, o netrukus jis pridėjo ir dvitaškį su pražanga (69:78). Jau
aštuntąjį tritaškį netrukus įšveitė K.Brownas – 74:82.

Panevėžio klubas varžysis vienoje grupėje su Ostendės „Filou“ (Belgija), Sasario „Banco di
Sardegna“ (Italija), Strasbūro SIG (Prancūzija), Ankaros „Turk Telekom“ (Turkija), Manresos
„Baxi“ (Ispanija), Holono „Unet“ (Izraelis) ir Torunės „Polski Cukier“ (Lenkija).

„Lietkabelis“: Kendrickas Brownas 32 (8/11 tritaškių, 4 rez. perd.), Margiris Normantas 11
(4 rez. perd.), Gabrielius Maldūnas 8 (4 per. kam., 4 atk. kam.), Tomas Lekūnas, Željko
Šakičius (7 atk. kam., 0/4 tritaškių) ir Martynas Sajus (6 atk. kam., 2 blokai) po 6.

„Keravnos“: Mohamedas Abukaras 19 (6 atk. kam.), Joshas Haginsas 14 (11 rez. perd.),
Jake‘as O‘Brienas ir Ahmaadas Rorie po 12, Vernonas Tayloras 10.


